中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：曹開泰
聯絡電話：03-2652603
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年9月30日
發文字號：原牧字第1100003239號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校「撒瑪利亞急難救助愛心基金申請辦法」1份，
請查照並惠予公告周知。

說明：
一、為發揚基督愛鄰之精神，協助遭遇急難而導致經濟困難之

本校教職員工生，特設立撒瑪利亞急難救助愛心基金。
二、撒瑪利亞急難救助愛心基金申請路徑：請登入itouch/校

牧室/撒瑪利亞基金申請。

正本：本校二級以上單位、附設冠英心理治療所
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)